
 

 

ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.57.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  

Geodezyjnej i Kartograficznej  

z dnia 1 czerwca 2021r. 

 
w sprawie: świadczenia usług pocztowych.  

 
Na podstawie art. 305 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym 

Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co 

następuje: 

 
 
§1. Przeprowadza się postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki na wykonanie 

usług pn. świadczenie usług pocztowych. 

§2. Zatwierdza się Niezbędne Warunki Zamówienia stanowiące załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§3. Do wzięcia udziału w negocjacjach zaprasza się firmę: 

Poczta Polska S.A.  

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

§4. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


